FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01, de 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Inspetor de Alunos
• Professor de Educação Básica I
• Professor de Educação Básica III (Biologia)
• Professor de Educação Básica III (Educação Física)
• Professor de Educação Básica III (Espanhol)
• Professor de Educação Básica III (Filosofia)
• Professor de Educação Básica III (Geografia)
• Professor de Educação Básica III (Matemática)
• Professor de Educação Básica III (Psicologia)
• Professor de Educação Básica III (Química)

DIA: 30 de setembro de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386
Centro – Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Serviços Gerais
• Professor Auxiliar
• Professor de Educação Básica II
• Professor de Educação Básica III (Arte)
• Professor de Educação Básica III (Ciências)
• Professor de Educação Básica III (Física)
• Professor de Educação Básica III (História)
• Professor de Educação Básica III (Inglês)
• Professor de Educação Básica III (Português)
• Professor de Educação Básica III (Sociologia)

DIA: 30 de setembro de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386
Centro – Mogi Guaçu/SP.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Manoel Aparecido Martins 16702350 PEB I Não
Tales Alexandre Vanzella 16700465 PEB III - História Não

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego

Andréia Maria Duda 16702397 PEB II

Andréia Maria Duda 16702399 PEB III - Matemática

Cleyton Francisco Oliveira de Araújo 16700733 PEB III - Filosofia

Cleyton Francisco Oliveira de Araújo 16700735 PEB III - Sociologia

Daiane Ap. de Souza da Silva 16701461 PEB III - Artes

Daiane Ap. de Souza da Silva 16701278 PEB I

Daliete da Silva Quirino 16701191 PEB I

Daliete da Silva Quirino 16701192 PEB II

Dalva de Oliveira 16700214 PEB I

2

Danielle Oliveira Lelis Gonring 16700786 PEB III - Inglês

Francisca da Silva Schiavi 16700853 PEB II

Francisca da Silva Schiavi 16701848 PEB I

Jennifer Maciel de Oliveira 16700964 Inspetor de Alunos

Márcia Vieira Bastos 16702605 PEB III - Psicologia

Maria Lemos dos Reis Lima 16700662 Professor Auxiliar

Maria Lemos dos Reis Lima 16700664 PEB I

Mariane Maria Almeida Silva 16701423 PEB III - História

Miriam Ap. Cordeiro de Souza 16700463 PEB II

Miriam Ap. Cordeiro de Souza 16700462 PEB I

Monica da Silva Alencar 16700419 PEB I

Pedro Roberto dos Santos 16702351 PEB I

Rafael Cordeiro de Souza 16700844 PEB III - Educação Física

Roseli Martinha da Silva Câmara 16701601 Auxiliar de Serviços Gerais

Roseli Martinha da Silva Câmara 16701603 Inspetor de Alunos

Samuel Aparecido Anacleto 16701621 Inspetor de Alunos

Thayanni Alves da Silva 16700053 Inspetor de Alunos

Thayanni Alves da Silva 16700051 Auxiliar de Serviços Gerais

Wilma Maria Augusto Pires Cardoso 16701547 PEB III - Artes

Wilma Maria Augusto Pires Cardoso 16701546 PEB I

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 10/09/18.

Nome Nº Inscr. Emprego
Cristian Leonardo Antunes 16702790 PEB III - Educação Física

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VII – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o
fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 13/10/2018 e será afixado no Quadro de

Avisos da Fundação Educacional Guaçuana - FEG e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 14 de setembro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

3

ANEXO I – EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Ord. Inscr. Nome RG

1 16702033 Adélia Augusto Nogueira 268737009
2 16701282 Adriana Cristina Xavier 248353135
3 16702404 Adriana Nascimento Marcolino da Silva 235652222
4 16700660 Adriane Carolina Ap. da Silva 41161535x
5 16701743 Adriano Rodrigues Duranti 461409549
6 16700218 Alessandra Lucia Casarim 320596965
7 16702076 Alessandro Roberto Casarim 588061438
8 16702915 Alexandre de Oliveira 273037389
9 16702592 Aline da Silva Candido Cabral 46368191

10 16700377 Ana Carolina Teodoro Martins 48665003-0
11 16701294 Ana Claudia Oliveira Bueno 35.778.330-X
12 16701635 Ana Lucia de Araujo 287070530
13 16700687 Ana Lucia Melo Gonçalves 54.978.032-4
14 16702708 Ana Paula Bento Moreira 454247394
15 16702246 Ana Paula da Silva Reis 403041508
16 16701299 Ana Paula de Souza Belinato 351605848
17 16700493 Ana Paula Moraes 20550551-x
18 16702744 Ana Rita Rodrigues Nieri 252275809
19 16702402 André Andrade Cordeiro 546379394
20 16702160 Andressa Ribeiro dos Santos 429548084
21 16701210 Andriele Ap. Teles Santos 591127180
22 16702734 Angelica Ap. de Mello 406749851
23 16701498 Antonio Camargo Sebastião 349992459
24 16702764 Aparecida de Lourdes Barão Fernandes 20890347
25 16700363 Auricélia Bezerra Santos 535611444
26 16701558 Bianca Carvalho da Costa 53350551-3
27 16702687 Bruno Zanoli Ambronisio 556781296
28 16701397 Camila Cristina Pedro Silva 445304832
29 16700532 Camila da Silva Marcal 484925258
30 16700783 Camila Lucia Ribeiro Soares 470967687
31 16700933 Carina Elaine Setin Eufrasio 428055205
32 16702253 Carlos Eduardo Meireles 24149025-x
33 16702258 Carlos Henrique Pereira 45953959-0
34 16702391 Carmen Ap. Moreira 19948001
35 16700896 Cátia Elaine Setin 428059533
36 16701203 Cilene de Oliveira Castro 284594003
37 16702551 Cleide Regina dos Santos Zeni 417389322
38 16702517 Cristiane Ap. da Silva Ferreira 454949443
39 16702773 Daiane Cristina de Abreu Barbosa 403473627
40 16700835 Daiane Patrícia Camargo dos Santos 416955393
41 16702211 Daniel Gomes de Souza Neto 46.211.179-9
42 16700761 Daniela Lealdini de Pierri Silva 32865601x
43 16700261 Daniele Patricia Ramos Amaral 41541653
44 16702792 Daniele Rosalino da Silva 30484875
45 16700940 Danieli Cristina Lopes 33966419-8
46 16702456 Danilo Gomes de Souza 460.853.478
47 16702070 Dayane Ap. Soares 457805511
48 16700371 Deise Carrara Zibordi 34444960/9
49 16701920 Derci Presencelence 224713656
50 16700503 Diene Helena de Souza 30179438-8
51 16700636 Dimas Marcondes Junior 453703707
52 16701474 Eliana Anaia de Morais 33966256-6
53 16700418 Eliane Damini Nolasco 234368913
54 16700402 Elizete Benigna Reis 1357803
55 16700589 Enio Bahia 1731811
56 16702395 Eulampia Caetano de Freitas 550165575
57 16700677 Eva Maria Rufino Pires 414151902
58 16700381 Fabiana Cristina Satim Bento 375881153
59 16702799 Fatima Ap. Moreira de Oliveira 16.124.341-1
60 16700621 Fátima Beatriz Assenço de Almeida 27958765-x
61 16702970 Fatima das Dores Azevedo Matiello 205510395
62 16702982 Flavia Ribeiro de Oliveira 339667546
63 16702304 Franciele de Andrade Cardoso 446623830
64 16702293 Francielle dos Santos Barbosa 471562865

4

65 16700823 Francis Daniel Costa 428967978
66 16701648 Genesi Soares da Silva 591536389
67 16701657 Gisele Fernanda Luis 460034698
68 16701758 Glaciely Rozano Marcelino dos Santos 434749370
69 16700106 Graziela Vieira Graciano 407358900
70 16701367 Graziele Geralda de Medeiros Ferreira MG18892884
71 16702876 Graziele Locatelli Rodrigues 408551938
72 16700005 Heldiane Gonçalves Fernandes da Silva 43232394
73 16700883 Iraci Galon Costa 167110780
74 16701733 Irene Isabel de Moraes Ranzatto 9591515
75 16700537 Isabel Cristina Perocci 351608382
76 16700481 Ivani Ferraz Gonçalves 18205062-2
77 16700128 Ivanilze Fogaça 432599113
78 16702500 Ivone da Silva 34.999.440-7
79 16700515 Jairo de Carvalho 428058401
80 16700009 Janaína Elaine Bonet 422884108
81 16701751 Jaqueline Ap. da Costa Pereira 49666858-4
82 16700684 Jéssica Aline Ramos de Mello 450197347
83 16702581 Jéssica Cristina Macena 461510108
84 16700655 Joana Ap. de Souza Tavares 357783074
85 16703012 Joanice de Fatima Azevedo 218222476
86 16702840 João Batista Scarabel 16970966-8
87 16700732 Joelma Brito de Oliveira 1347940529
88 16700209 José Claudenir Ferraz de Araújo 20546099
89 16700473 José Eduardo Pangaldi Lopes 567878636
90 16700210 Josiane Procópio dos Santos 407359461
91 16700825 Josiane Regina Rosa 446441090
92 16700987 Júlia Maria Dias 37679642x
93 16702382 Julieny Silva Barros 3,70913E+11
94 16702488 Juliete Helena Ribeiro 47359915
95 16702920 Júlio César Lopes Francisco 556857021
96 16702971 Juscara de Andrade Pandolfo 20625362x
97 16700335 Laize Cristina Dias Gonçalves Silveira 479186297
98 16701732 Lederle do Carmo Constantino Sousa 229671512
99 16702305 Leonardo Andrade de Oliveira 49666041x
100 16700032 Lilian Cristina de Melo Gouvea 407596392
101 16702832 Liliane Monteiro dos Santos 407.358.250
102 16700800 Luana Paula da Silva 450341628
103 16700181 Luara Fernanda Moraes de Paula 47.118.160-2
104 16702815 Lucas da Silva Sousa 594998232
105 16700263 Lucia Maria Guaripuna da Silva 262723141
106 16700380 Luciana da Silva Teodoro 33966815-5
107 16700368 Luciana Julio 282753692
108 16700372 Lucimara Neves Martins 270818911
109 16702480 Luiz Henrique Madeira da Silva 42187884-8
110 16702731 Maicon Aurélio de Lima 42805470-5
111 16702505 Marcelo Fabiano de Oliveira 26709597-1
112 16702217 Marcos Vinicius de Padua 489925996
113 16701738 Margarida Zavolski 292955972
114 16701272 Maria Adália de Jesus Costa 509048031
115 16700854 Maria Ap. Augusto de Souza 275627461
116 16700339 Maria Cristina Nigri Pigozzi 199481805
117 16701977 Maria de Fátima da Silva Costa Moreira 590435735
118 16701639 Maria Helena de Carvalho Mantovani 17939168-9
119 16701522 Maria Helena Nonato Almeida MG-8.513.674
120 16702684 Maria Lucia Contessoto da Costa 267925487
121 16700203 Mariana Cristina de Almeida 488784384
122 16700233 Marlene Depierri 271821073
123 16701704 Marliete de Moura Pereira 245519671
124 16700622 Marta Helena da Silva 25.227.520-2
125 16702445 Mary Cristina da Silva 42.626.847-7
126 16702801 Mayara Ap. Gimenes 441421659
127 16702260 Mayara Cristina Ramos 47588808
128 16702150 Mayara Gomes dos Santos 488155174
129 16700129 Moniva Vanessa da Silva 45736403
130 16702192 Natalia Maira de Freitas Chaves 48.807.021-1
131 16702400 Nayara Maynan Fernandes 559248283
132 16702849 Neusa de Lima 14877536

5

133 16701031 Neusa dos Reis 293528573
134 16700980 Neusa Patricia Bernardes Oliveira 416991440
135 16702635 Patricia Felix 30.836.686-4
136 16700156 Priscila Antonianca 40072019-x
137 16700396 Rafaela Pangaldi Lopes 566455225
138 16700087 Raimunda Ap. Disperati Marchi 308529522
139 16701257 Ramon Stefano Doniseti Jordão 406748585
140 16702284 Renata Cristina da Silva Machado Corrêa 229537510
141 16702709 Rita Bento Pierina 370200287
142 16701641 Rita de Cássia Ferreira 21985621-7
143 16700212 Roberta Toledo Duram Pereira 29727093x
144 16700745 Rodrigo José Pereira 32865677
145 16701989 Roneide Siqueira da Silva Querido 175012210
146 16700607 Rosana da Silva Teodoro 354590546
147 16701484 Rosangela Martins 254570409
148 16700862 Rose Mary Hudson Lovo 2687056805
149 16700334 Roselene Bonfadini 192728532
150 16702703 Roseli Fernandes Lopes de Almeida 200875826
151 16701601 Roseli Martinha da Silva Camara 22917258-1
152 16700695 Rosemeire Ap. do Prado Souza 320348659
153 16700429 Rosiani Erminia Pisso 237896059
154 16702475 Rute Ap. de Moraes Santos 17211629
155 16701195 Sandy Jamile Oliveira da Silva 551552542
156 16702174 Sani Lane de Souza 243828846
157 16701643 Sérgio Romão da Silva 24.878.096-7
158 16702610 Silvana Gonçalves dos Reis 276202041
159 16701485 Simone Tristao 228985444
160 16700920 Solange Gomes Gonçalves da Silva 21.655.149-3
161 16701106 Sonia Helena Melo 129197543
162 16701753 Sthefany Caroline Almeida 416969033
163 16702457 Stheffane dos Santos Nogueira 448800433
164 16700337 Sueli Helena Hebling 1557008-5
165 16701286 Suzelaine Cristina Pedroso Lourenço 303304005
166 16702277 Tais Ribeiro da Silva 417129865
167 16701001 Tamara Adriana Rodrigues 45.811.785.7
168 16701595 Tatiane de Souza 268269993
169 16702329 Telma Cristina de Sousa Mota 474982786
170 16701717 Thalia Cristinny da Silva Camara 549670348
171 16700051 Thayanni Alves da Silva 495292230
172 16701735 Thiago Sabino dos Santos 45035099x
173 16700496 Thomas Liniquer da Silva 461297437
174 16700843 Ubirajara Tenório Pimentel Barbanti 550172221
175 16700638 Uli Fernanda de Oliveira 55536513-x
176 16702138 Valdelina Ap. do Nascimento 247643567
177 16700188 Valdineia Ap. Pereira 45369838
178 16700034 Valeska Efigenia Aquino de Oliveira 336472341
179 16702629 Vanda Teodoro 16803789
180 16700777 Vanderlei Salvi 172050996
181 16700206 Vanessa de Fátima Gandolfo 308532260
182 16700230 Vanessa Francisca Silva dos Santos 34999187
183 16702143 Vanessa Mendonça Gonçalves 407599228
184 16701152 Vera Lúcia Mira da Silva 27.587.039-9
185 16702156 Verônica Teodora de Souza Oliveira 447289500
186 16700604 Vilma Ap. da Silva Fernandes 26 110 343x
187 16700938 Viviana Ap. de Carvalho Pacheco 48.401.212-5

Mogi Guaçu, 14 de setembro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos